

Gade Development Holding ApS

Stadagervej 50
2730 Herlev
CVR-nr. 39 29 85 11

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Jacob Gade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gade Development Holding ApS Stadagervej 50 2730 Herlev
	CVR-nr.: 39 29 85 11
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Gade, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomheder	GD Invest I ApS, Herlev Norstad A/S, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.852.158 kr. mod -283.039 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-10.073	-8.512
Resultat før finansielle poster	-10.073	-8.512
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.851.094	-246.955
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.819	-27.572
Resultat før skat	1.834.202	-283.039
2 Skat af årets resultat	17.956	0
Årets resultat	1.852.158	-283.039
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.174.411	-534.934
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	559.947	137.495
Disponeret i alt	1.852.158	-283.039

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.197.003	608.317
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.197.003</u>	<u>608.317</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.197.003</u>	<u>608.317</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.959	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	121.888
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>327.140</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>435.099</u>	<u>121.888</u>
	Likvide beholdninger	<u>115.968</u>	<u>9.963</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>551.067</u>	<u>131.851</u>
	Aktiver i alt	<u>2.748.070</u>	<u>740.168</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.174.411	0
7 Overført resultat	862.808	302.861
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.205.019	467.261
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	263.567	266.976
Selskabsskat	254.808	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.744	0
Anden gæld	5.932	5.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	543.051	272.907
Gældsforpligtelser i alt	543.051	272.907
Passiver i alt	2.748.070	740.168

9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	534.934	165.366	0	750.300
Resultatandel	0	-534.934	137.495	114.400	-283.039
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	302.861	114.400	467.261
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.174.411	559.947	117.800	1.852.158
	50.000	1.174.411	862.808	117.800	2.205.019

Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	6.819	27.572	
	6.819	27.572	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-11.588	0	
Regulering af tidligere års skat	-6.368	0	
	-17.956	0	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	885.000	50.000	
Tilgang i årets løb	137.592	835.000	
Kostpris 31. december 2022	1.022.592	885.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	-276.683	1.106.920	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-570.648	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.988.686	-318.015	
Udbytte	-400.000	-566.000	
Andre kapitalbevægelser	-137.592	71.060	
Opskrivninger 31. december 2022	1.174.411	-276.683	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.197.003	608.317	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
GD Invest I ApS, Herlev	100 %	154.982	-66.486
Norstad A/S, Søborg	100 %	2.042.021	2.055.172
		2.197.003	1.988.686

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	0	735.000
Afgang i årets løb	0	-735.000
Kostpris 31. december 2022	0	0
Opskrivninger 1. januar 2022	0	-570.648
Årets tilbageførsler på afgang	0	570.648
Opskrivninger 31. december 2022	0	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022	0	534.934
Resultatandel	1.174.411	-534.934
	1.174.411	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	302.861	165.366
Årets overførte overskud eller underskud	559.947	137.495
	862.808	302.861
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	114.400	0
Udloddet udbytte	-114.400	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	117.800	114.400

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
